
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию воспитанников № 145 

Адрес: 620072, г. Екатеринбург, ул. Сыромолотова 9А, 

Тел. 347-28-50, 347-36-08 

e-mail: sad_145@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» декабря 2022 г.                                                              №35/6 

 

Об утверждении плана работы  

по организации процесса аттестации ПР 

МАДОУ-детский  сад № 145 

 на 2023 год 

 

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014 г. № 276, приказа  Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 02.12.2022 N 1144-Д "Об утверждении 

Административного регламента предоставления Министерством образования 

и молодежной политики Свердловской области государственной услуги 

"Проведение аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Свердловской области", перспективного плана аттестации педагогических 

работников МАДОУ-детский  сад № 145, в целях создания условий для 

проведения аттестации ПР, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить план работы по организации процесса аттестации педагогических 

работников МАДОУ-детский  сад № 145 на 2023 год (Приложение). 

1. Согласовать план работы по организации процесса аттестации ПР с 

управлением образования Кировского района Департамента образования 

Администрации г. Екатеринбурга. 

2. Работу по аттестации педагогических работников организовать в 

соответствии с утвержденным планом. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель МАДОУ-детский сад № 145 ____________ Н.В.Сухарникова 

 

С приказом ознакомлена: 

«       »  __________  20__ г._________ В.И. Велижанина 


